
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Oristano
                      U.O. Tecnico Amministrativa 
 

Il Funzionario Istruente
Stefania Dessì

Il sottoscritto responsabile delle Funzioni Amministrative 
della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

Il RESPONSABILE Dell’U.O. Tecnico 
Amministrativa

   Dr.ssa Rosalba Muscas

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa 
Azienda dal 02/08/2013 al 16/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta

 
DELIBERAZIONE  n°668 del 31/07/2013

OGGETTO: Nomina segretario supplente in seno al Comitato consultivo 
zonale  per  la  Specialistica  Ambulatoriale  della  Asl  n°  5  - 
integrazione Deliberazione n° 457 del 24/08/2011 -

PROPOSTA N° 2013/667 IN DATA 24/07/2013

Servizio: Distretto Socio Sanitario di Oristano 
           U.O. Tecnico Amministrativa 

IL FUNZIONARIO ISTRUENTE: Stefania Dessì

Il DIRIGENTE COORDINATORE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATO 

- il proprio atto deliberativo n° 457 del 24 agosto 2011 rela-
tivamente alla nomina del Presidente del Comitato Consultivo 
zonale per la specialistica ambulatoriale che integra la com-
posizione del Comitato medesimo così come stabilito nel suc-
citato atto deliberativo;      

   
RITENUTO

- dover provvedere alla nomina anche del  componente segretario 
supplente al fine di garantire continuità nelle attività del 
Comitato aziendale, in caso di assenza del titolare. 

  
  RITENUTO

- di nominare il dr. Giuliano Uras, collaboratore amministrati-
vo operante nel distretto di Oristano, in qualità di segreta-
rio supplente della succitata Commissione, in considerazione 
dell'esperienza maturata nel suddetto Comitato, fermo restan-
do le competenze già attribuite;

DATO ATTO
- di confermare quanto altro stabilito con l'atto deliberativo 

n° 457 del 24/08/2011 e di integrarlo nella parte relativa 
alla nomina del segretario supplente;

               
Visto 
    L'ACN 23/03/2005 integrato con l'A.C.N. 29 luglio 2009 e succ. 
mod. e int.;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario        

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

   1)Di nominare Dr. Giuliano Uras  segretario supplente nel comitato 
consultivo zonale di questa Asl, integrando il suddetto collegio 



già costituito con propria deliberazione n° 457 del 24 agosto 2011 e fermo 
restando quanto altro stabilito col medesimo atto; 

          
Di trasmettere la presente deliberazione al Comitato Consultivo Zonale, 
alle Segreterie provinciali dei Sindacati rappresentati nel suddetto Comi-
tato, ai Distretti Sanitari di Oristano, Ales- Terralba e Ghilarza-Bosa e 
al Servizio Affari Generali per l’esecuzione degli atti correlati di ri-
spettiva competenza.
  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Mariano Meloni

firma apposta

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                Dott.Orlando Scintu

firma apposta firma apposta


	Il RESPONSABILE Dell’U.O. Tecnico Amministrativa
	DELIBERAZIONE  n°668 del 31/07/2013

